RESUMO DO ORÇAMENTO

CÓDIGO DESCRIÇÃO PREÇO TOTAL

93.8020.441,371 PINTURA

88,7510 343,401 1 Paredes

1 2 3.41742,77Porias

1 3 1,63Janelas 355,20

IMPLEMENTAÇÃO DE GRAMA NA ENTRADA2 6,201.352,26

100,00VALOR BD! TOTAL 3.992,81

VALOR ORÇAMENTO 17.800.81

21.793,62

Vinte e Um Mil Setecentos e Noventa e Três reais  e Sessenta e Dois centavos

VALOR TOTAL

ENG° JOSE CARLOS DE CARVALHO
REGISTRO: 1005965676

Assinado de forma digitai por jOSE CARLOS DE
CARVALHO;28774728687

Dados; 2022.01.2007:06:11 -03'00‘

JOSE CARLOS DE

CARVALHO:28774728687

OBRA: PROPOSTA PARA A ESCOLA ANÍBAL MASCARENHAS

[...]

0,55296.00
2 3 Janelas

68.3536.907.09
COSTRUÇÃO DE 2 SALAS DE AULA3

6,763 650,433.1 Estrutura

23,9312.924,2132 Parede

11,146 016,323 3 Piso

17,959.691,203 4 Cobertura

3,521,901.343 5 Esquadrias

5.042.723,5936 Elèb^ica

100.009.901,86

44.098.16

54.000.00

Cinquenta e Quatro Mil reais

VALOR TOTAL

VALOR BDI TOTAL

VALOR ORÇAMENTO

ENG" JOSE CARLOS DE CARVALHO

REGISTRO: 1005965676

Assinado de forma digital por JOSE CARLOS DE

CARVALHO:28774728687

Dados; 2022.01,20 07:08:49 -03'00'

JOSE CARLOS DE
CARVALHO:28774728687

OBRA: